

ОГНЕЗАЩИТНЫЕ СИСТЕМЫ И МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ВОЗДУХОВОДОВ
1. Конструктивная огнезащита для воздуховодов и систем дымоудаления

Наименование продукции	Единица измерения	Расход на кв.м.	Цена, руб. (в т.ч. НДС)
ОГНЕЗАЩИТНАЯ ЭФФЕКТИВНОСТЬ 30 мин (EI 30)			
Комплексная огнезащитная система ET ВЕНТ 30	кв. м.	МБОР-5Ф 1,1 кв.м. Состав "Плазас" 0,7 кг	326,70
ОГНЕЗАЩИТНАЯ ЭФФЕКТИВНОСТЬ 60 мин (EI 60)			
Комплексная огнезащитная система ET ВЕНТ 60	кв. м.	МБОР-5Ф 1,1 кв.м. Состав "Плазас" 1,0 кг	349,80
ОГНЕЗАЩИТНАЯ ЭФФЕКТИВНОСТЬ 90 мин (EI 90)			
Комплексная огнезащитная система ET ВЕНТ 90	кв. м.	МБОР-8Ф 1,1 кв.м. Состав "Плазас" 2,8 кг	542,30
ОГНЕЗАЩИТНАЯ ЭФФЕКТИВНОСТЬ 120 мин (EI 120)			
Комплексная огнезащитная система ET ВЕНТ 120	кв. м.	МБОР-13Ф 1,1 кв.м. Состав "Плазас" 2,8 кг	749,10
ОГНЕЗАЩИТНАЯ ЭФФЕКТИВНОСТЬ 150 мин (EI 150)			
Комплексная огнезащитная система ET ВЕНТ 150	кв. м.	МБОР-16Ф 1,1 кв.м. Состав "Плазас" 2,8 кг	851,40
ОГНЕЗАЩИТНАЯ ЭФФЕКТИВНОСТЬ 180 мин (EI 180)			
Комплексная огнезащитная система ET ВЕНТ 180	кв. м.	МБОР-10Ф 2,05 кв.м. Состав "Плазас" 2,8 кг	933,10

2. Компоненты систем огнезащиты воздуховодов.

Наименование	Ед. изм.	Количество в упаковке	Размеры в мм.	Цена, руб. (в т.ч. НДС)	
				за м2	за упаковку
Материал базальтовый огнезащитный МБОР-5Ф	м.кв.	45	3000x1500x5	248,00	11 160,00
	м.кв.	10	1000x1000x5		2 480,00
Материал базальтовый огнезащитный МБОР-8Ф	м.кв.	30	2000x1500x8	297,00	8 910,00
	м.кв.	10	1000x1000x8		2 970,00
Материал базальтовый огнезащитный МБОР-10	м.кв.	24	1600x1500x10	329,00	7 896,00
	м.кв.	8	800x1000x10		2 632,00
Материал базальтовый огнезащитный МБОР-10Ф	м.кв.	24	1600x1500x10	370,00	8 880,00
	м.кв.	8	800x1000x10		2 960,00
Материал базальтовый огнезащитный МБОР-13Ф	м.кв.	15	1000x1500x13	485,00	7 275,00
	м.кв.	5	500x1000x13		2 425,00
Материал базальтовый огнезащитный МБОР-16Ф	м.кв.	15	1000x1500x16	578,00	8 670,00
	м.кв.	5	500x1000x16		2 890,00
Скотч алюминиевый	рол.	24	5000x50	180,00	4 320,00
	рол.	24	5000x70	200,00	4 800,00

3. Клеевой состав

Наименование	Единица измерения	Количество в таре	Цена, руб. (в т.ч. НДС)	
			за кг.	за упаковку
Огнезащитный состав "Плазас"	кг.	18	77,00	1 386,00
	кг.	54		4 158,00

4. Огнезащитные краски

Наименование продукции	Единица измерения	Расход на кв.м.	Цена, руб. (в т.ч. НДС)
Огнезащитная эмаль САЭ-5БМ, для воздуховодов	кг.	60 мин. - 2,1 кг;	дог.
Огнезащитная грунтовка «СОЭ-07» антикоррозионная	кг.	46 мин. - 1,8 кг; 60 мин. - 2,3 кг; 90 мин. - 3,0 кг;	дог.

т. 8 (343) 268-28-10; 378-77-09; e-mail: 3787709@mail.ru

01.03.2015г.

* Цены на системы "ET Vent", указаны учетом потерь и нахлестов, в т.ч. НДС

